
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI, SE,Ak,M.Si.

No. Dosen / NIP : 5731 / 202080205

NIDN / NIDK : 0303097004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL SALEYER NO 10 RT.7 RW.4

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 ARS301 Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 ARS301 Manajemen Keuangan dan Akuntansi RS 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 ARS205 Metodelogi Riset 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 ARS205 Metodelogi Riset 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.

NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Metodelogi Riset Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI , SE,Ak,M.Si. (5731)
Dr. RIAN ADI PAMUNGKAS , S.Kep, MNS, PHN (7754)Kode MK dan Seksi : ARS205 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. FERDI RAGIL HIDAYAT 20210309158 H H H H H H H H H H H H H H

2. YOHANES RICKY PERMADI 20220309036 H H H H H A H A H H H H H H

3. VICKY 20220309037 H H H H H H H H H H H H H H

4. LIDYA EKA NOVIANTY 20220309039 H H H H H A H H H H H H H H

5. HENI NURIZA 20220309040 H H H H H H H H H H H H H H

6. DWI PURNOMO 20220309041 H H H H H H H H H H H H H H

7. INDA HAPSARI 20220309042 A H H H H H H A H H H H H H

8. JUNDI HIMAWAN 20220309043 A H H H H H H A H H H H H H

9. LISA NURBANI 20220309044 H H H H H H H H H H H H H H

10. DOLA VERONICA AGUSTIA 20220309045 H H H H H H H H H H H H H H

11. SELVYANA CHRISTINE PALIT 20220309046 H H H H H H H H H H H H H H

12. PHOESPHA MAYANGSARIE 20220309047 H H H H H H H H H A H H H H

13. WIDIYANTI SARIMUNADI 20220309049 H H H H H H H H H H H H H H

14. SONNY ZAKI YAMANI 20220309050 H H H H H H H A H H H H H H

15. RIZKAULLY PERMATASARI FITRIANINGSIH 20220309051 H H H H H H H H H H H H H H

16. PUTRI LAROSA 20220309052 H H H H H H H H H A H H H H

17. RD. NESSYA NOER KEMALASARI 20220309053 H H H H H H H H H H H H H H

18. ROSDIANA NATALIA MAGDALENA 20220309054 H H H H H H H H H H H H H H

19. EVELYN 20220309055 H H H H H H H H H H H H H H

20. MUJI NURDIYANTO 20220309067 H H H H H H H H H H H H H H

21. ERIKA NOVAYANTI SUDESSY 20220309068 H H A H H H H H H H H H H H

22. IKHSAN FEBRIANSYAH 20220309069 H H H H H H H H H H H H H H

23. RINI ERNAWATI 20220309095 H H H H H H H H H H H H H H

24. RANTI APRILIANI PUTRI 20220309096 H H H H H H H H H H H H H H

25. SUGINO KESUMA KARO KARO SAMURA 20220309097 H H H A H H H H H H H H H H

26. REVINDA AVISANTIA 20220309098 H H H H H H H H H H H H H H

27. RATIH WIJAYANTI 20220309099 H H H H H H H H H H H H H H

28. RIO RIALDI 20220309100 H H H H H H H H H H H H H H

29. VANIA WAHYUNI 20220309101 H H H H H H H H H H H H H H

30. HANA THERESIA JOHANSYAH 20220309102 H H A H H H H H H H H H H H

31. RISCHA ZAHRA BELLANISA 20220309103 H H H H A H H A H H H H H H

32. EVY SILMY ABDILLAH 20220309104 H H A A A H H A H H H H H H

33. ISKANDAR 20220309105 H H H H H H H H H H H H H H

34. ZELVI NINAPRILIA 20220309106 A H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : ARS205 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si.
Dr. RIAN ADI PAMUNGKAS , S.Kep,
MNS, PHN

Matakuliah : Metodelogi Riset

Prodi : Magister Administrasi Rumah Sakit

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugas

NA
Nilai Akhir

10 % 25 % 25 % 40 % Angka Huruf

1 20210309158 Ferdi Ragil Hidayat 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
2 20220309036 Yohanes Ricky Permadi 85,71 75 75 80 78,07 3,70 A-
3 20220309037 Vicky 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
4 20220309039 Lidya Eka Novianty 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
5 20220309040 Heni Nuriza 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
6 20220309041 Dwi Purnomo 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
7 20220309042 Inda Hapsari 85,71 75 75 80 78,07 3,70 A-
8 20220309043 Jundi Himawan 85,71 75 75 80 78,07 3,70 A-
9 20220309044 Lisa Nurbani 100 75 75 80 79,5 3,70 A-

10 20220309045 Dola Veronica Agustia 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
11 20220309046 Selvyana Christine Palit 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
12 20220309047 Phoespha Mayangsarie 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
13 20220309049 Widiyanti Sarimunadi 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
14 20220309050 Sonny Zaki Yamani 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
15 20220309051 Rizkaully Permatasari Fitrianingsih 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
16 20220309052 Putri Larosa 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
17 20220309053 Rd. Nessya Noer Kemalasari 100 75 80 80 80,75 4,00 A
18 20220309054 Rosdiana Natalia Magdalena 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
19 20220309055 Evelyn 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
20 20220309067 Muji Nurdiyanto 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
21 20220309068 Erika Novayanti Sudessy 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
22 20220309069 Ikhsan Febriansyah 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
23 20220309095 Rini Ernawati 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
24 20220309096 Ranti Apriliani Putri 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
25 20220309097 Sugino Kesuma Karo Karo Samura 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
26 20220309098 Revinda Avisantia 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
27 20220309099 Ratih Wijayanti 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
28 20220309100 Rio Rialdi 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
29 20220309101 Vania Wahyuni 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
30 20220309102 Hana Theresia Johansyah 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-
31 20220309103 Rischa Zahra Bellanisa 85,71 75 75 80 78,07 3,70 A-
32 20220309104 Evy Silmy Abdillah 71,43 75 75 80 76,64 3,30 B+
33 20220309105 Iskandar 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
34 20220309106 Zelvi Ninaprilia 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. ROKIAH KUSUMAPRADJA , SKM, MHA
Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN ARROZI ,
SE,Ak,M.Si.
Dr. RIAN ADI PAMUNGKAS , S.Kep, MNS, PHN

NIP. 291110014 NIP. 5731

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2022 - 2023

Mata
kuliah

: Metodelogi Riset (3 sks) Ruang :

Kode : ARS205 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si.

Dr. RIAN ADI PAMUNGKAS , S.Kep,
MNS, PHN

Prodi : Magister Administrasi
Rumah Sakit

Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Kesan Dosen Jml
Mhs

Dosen Mhs

1 Jumat
24-3-23

19:30-22:00 Jumat
24-3-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 1

32

2 Jumat
31-3-23

19:30-22:00 Jumat
31-3-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 2

34

3 Jumat
7-4-23

19:30-22:00 Jumat
7-4-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 3

31

4 Jumat
14-4-23

19:30-22:00 Jumat
14-4-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 4

32

5 Jumat
5-5-23

19:30-22:00 Jumat
5-5-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 5

sESUAI DENGAN
KONTRRAK
PEMBELAJARAN

32

6 Jumat
12-5-23

19:30-22:00 Jumat
12-5-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 6

32

7 Jumat
19-5-23

19:30-22:00 Jumat
19-5-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 7

34

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2022 - 2023

Mata
kuliah

: Metodelogi Riset (3 sks) Ruang :

Kode : ARS205 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. MUHAMMAD FACHRUDDIN
ARROZI , SE,Ak,M.Si.

Dr. RIAN ADI PAMUNGKAS , S.Kep,
MNS, PHN

Prodi : Magister Administrasi
Rumah Sakit

Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Kesan
Dosen

Jml
Mhs

Dosen Mhs

8 Jumat
9-6-23

19:30-22:00 Jumat
9-6-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 8

28

9 Jumat
16-6-23

19:30-22:00 Jumat
16-6-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 9

34
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10 Jumat
23-6-23

19:30-22:00 Jumat
23-6-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 10

32

11 Jumat
30-6-23

19:30-22:00 Jumat
30-6-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 11

34

12 Jumat
7-7-23

19:30-22:00 Jumat
7-7-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 12

34

13 Jumat
14-7-23

19:30-22:00 Jumat
14-7-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 13

34

14 Jumat
21-7-23

19:30-22:00 Jumat
21-7-23

19:30-22:00 Perkuliahan
ke 14

34
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